第 425 回姶良地区薬剤師研修会
（日本薬剤師研修センター認定申請中 1 単位）

（日病薬病院薬学認定薬剤師制度に基づいた研修会：V-2 希望 １単位）

Ｊｐａｌｓコード：46-2025-0051-101
拝啓

残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて当会を開催させていただくこととなりました。ご多用の折とは存じま

すが、是非ご参加を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

2025 年 8 月吉日
                                         姶良地区薬剤師会

副会長  兼 生涯学習委員会 委員長   岸本 真
副会長  兼 生涯学習委員会 委員   今出 唯史

記

  ◎日  時：2025 年 9 月 19 日（金）19：00～20：45

◎会  場：姶良市文化会館 加音ホール 展示室
             〒899-5241 鹿児島県姶良市加治木町木田 5348-185

  TEL 0995-62-6200

 ◎情報提供：19：00～19：15
        抗精神病薬／双極性障害のうつ症状治療薬「ラツーダ錠」

住友ファーマ株式会社

  ◎特別講演：19：15～20：45（質疑応答時間を含みます）
座長  姶良地区薬剤師会 副会長 岸本 真

「 統合失調症の診断と治療について 」

       メンタルホスピタル鹿児島 院長 新里 研吾 先生

資料・会場手配の都合上、勝手ながら出席の先生方は 9 月 17 日（水）までに、姶良地区薬剤師会ＨＰのトップページ

の送信フォーム又は、姶良地区薬剤師会事務局 （FAX 43-3299）までお申し込み下さい。ただし、お申し込みされて

いない場合でも御参加いただけます。参加費は「無料」です。

以上

＜共催＞ 姶良地区薬剤師会  鹿児島県病院薬剤師会  住友ファーマ株式会社

出席します

事業所名                                              お名前